S5 号様式

適合判定通知書の提出

下記の計画について、適合判定通知書の写しを提出します。

  一般財団法人熊本建築審査センター 様

年  月  日

下記について内容を確認しました。

                 設計事務所名

                 氏    名
（確認申請書第 2 面の代表となる設計者の記名）

【添付図書】建築確認申請時の添付図書から変更された図書

確認申請書の正本・副本それぞれに添付するため２部提出してください。（正本に添える図書にあっては、

当該図書の設計者の記名があるものに限ります。）

変更内容一覧（※行が不足する場合は適宜追加してください。）

変更図書 確認申請図書の内容 適合判定図書の内容

※変更された図書及び変更箇所・内容がわかる書類を別に添付される場合は、必ずしも本表に記載する必要はありませ

ん。（例えば、変更箇所を明記した設計図書、適判機関とのやりとりがわかる書類（変更された図書及び 変更箇所が

わかるものに限る。）を添付するなど。）記載方法や添付図書については、各窓口にご相談ください。

追加した図書一覧

申請者氏名

建築場所

適合判定通知書の種類
※該当するチェックボックスに「レ」マーク又

はこれに代わる印を記入してください。

□ 構造計算適合判定通知書

（建築基準法第 6 条の３第 7 項）

□ 建築物エネルギー消費性能適合判定通知書

（建築物省エネ法第 12 条第 6 項）

適合判定通知書の交付年月日・番号    年   月   日

号

確認申請の図書からの変更点
※該当するチェックボックスに「レ」マーク又

はこれに代わる印を記入してください。

□ 変更ありません。

□ 変更がありますが、その内容については

下記のとおりです。